
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
16. května 2014                    ročník 21                    číslo 18                  Zdarma

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

MISTR PRO ODDĚLENÍ MONTÁŽ
Požadujeme: • SŠ, SOU vzdělání technického směru
                   • Zkušenost s vedením kolektivu podmínkou
                   • Znalost čtení výkresové dokumentace a práce na PC
                   • Znalost německého nebo anglického jazyka výhodou
                   • Samostatnost, flexibilitu, komunikativnost
                   • Ochotu pracovat v třísměnném provozu 
Náplň práce: • Vedení týmu 30 lidí ve výrobě (různé pozice)
                   • Řízení kvality výroby, plánování a evidence výroby, 

tvorba výrobní dokumentace
                   • Spolupráce při řešení výrobních problémů s pracovníky jiných oddělení
                   • Odpovědnost za směny, dodržování výrobních postupů 

a zajištění plynulosti výroby
                   • Odměňování a motivace zaměstnanců
                   • Zpracování docházky, BOZP a další

Nabízíme:
                   • Zázemí a podporu silné nadnárodní společnosti v automobilovém

průmyslu
                   • Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                   • Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové

modely světově známých výrobců automobilů
                   • Motivující systém odměňování a zaměstnaneckých výhod
                   • 5 týdnů dovolené, Jazykové kurzy (Aj, Nj, Fr), Prémie, Závodní

stravování, Stravenky, Flexipassy.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com.
Můžete nám také Váš životopis předat osobně na recepci společnosti, nebo zaslat na adresu 
Lear Corporation Czech Republic s. r. o., personální oddělení, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov.

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? 
Hledáte stabilitu a zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti,
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Pro výrobní závod ve Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový
průmysl, hledáme aktivní a samostatnou osobnost s předchozími zkušenostmi na pozici:

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Nová kolekce zdravotních matrací, čal. souprav a skříní na míru.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

• Ve SportBARu, Dobrovského 6 (bývalá prodejna Gorenje) máte
možnost sledovat právě probíhající MS v hokeji na HD projekci

• V přízemí sázková kancelář TIPSPORT a. s.
• V 1. patře Live sázky CHANCE
• Točený BUDVAR
• Herna TIPGAMES a. s.

Základní škola Vyškov, Morávkova 40,
příspěvková organizace, škola se ŠVP s vyšší
hodinovou dotací informatiky, nabízí žákům
volná místa v budoucích 6. třídách.

Žáci se naučí:
❖ textové editory
❖ grafické programy
❖ prezentační dovednosti
❖ tabulkové kalkulátory

Informace na tel. čísle: 
517 440 376, 775 711 382

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

OPERÁTOR SVAŘOVACÍCH ROBOTŮ
Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru

– znalost čtení výkresové dokumentace

– pracovitost, pečlivost

– práce ve vícesměnném provozu

SKLADNÍK, REFERENT LOGISTIKY
Požadujeme: – min. vyučení technického směru

– praxi ve skladovém hospodářství

– vysoké pracovní nasazení

– oprávnění na VZV

ZÁMEČNÍK, BRUSIČ, SOUSTRUŽNÍK
Požadujeme: – vyučení v příslušném oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– orientaci v technické dokumentaci

– práci ve vícesměnném provozu 

TECHNIK VÝSTUPNÍ KONTROLY
Požadujeme: – SŠ vzdělání, obor elektro

– vyhl. č. 50, §5

– znalost práce na PC

– samostatnost, pečlivost, ochotu učit se

CENÍK INZERCE
Komerční:
Černobílá inzerce – 1 cm2 28 Kč + 21% DPH
Barevná inzerce – 1 cm2 30 Kč + 21% DPH
3. otištění inzerátu 50% sleva
U více než 12 opakování inzerce smluvní cena

Soukromá:
40 Kč do pěti novinových řádků
Blahopřání, vzpomínky, poděkování:
S fotografií 160 Kč (1x foto = 100 Kč)
Bez fotografie 60 Kč

Uzávěrka novin je každé úterý do 14 hodin!!!!


